
29000 - SETTORE PERSONALE, ORGANIZZAZIONE
29220 - UFFICIO SELEZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE

29201 - SERVIZIO GESTIONE E SVILUPPO DEL PERSONALE
Responsabile: CASATI CHIARA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER
LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI EDUCATORI/EDUCATRICI PROFESSIONALI PRIMA
INFANZIA AREA FUNZIONARI E DELLA ELEVATA QUALIFICAZIONE C.C.N.L. COMPARTO
FUNZIONI LOCALI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale n.791 del 30 maggio 2023 è stato indetto un concorso pubblico per
esami per la formazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione a tempo pieno o a tempo
parziale (25 ore settimanali) e indeterminato, di Educatore/Educatrice professionale prima infanzia,
Area Funzionari e della elevata qualificazione - C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali;

- nella stessa determinazione di avvio della procedura veniva rinviato a successivo atto la nomina della
commissione esaminatrice;

- con determinazione n. 31 del 13 gennaio 2022 è stato affidato alla società Elan s.r.l. il servizio di
definizione del modello di competenze, progettazione, somministrazione di prove con la messa a
disposizione di assessors, quali componenti le commissioni di concorso, nell'ambito di alcune
procedure di concorso per la selezione di varie figure professionali previste nel piano triennale dei
fabbisogni del comune di Monza;

Visto il bando di concorso, pubblicato sul portale inPA e sul sito istituzionale del Comune di Monza -
nell’apposito riquadro del concorso, www.comune.monza.it, sezione “Comune – Lavora con noi -
Concorsi pubblici”;

Preso atto che, ai sensi dell’art.62/9, comma 1, del regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi del Comune di Monza (in seguito, per brevità, ROUS) le commissioni esaminatrici di concorso
sono nominate dal Dirigente responsabile delle politiche delle risorse umane con proprio atto;

Verificato che ai sensi dell’art. 62/9, comma 2, del ROUS la commissione esaminatrice deve essere
composta da esperti di provata competenza nelle materie di concorso, scelti tra funzionari delle
amministrazioni, docenti ed estranei alle medesime, come previsto dall’art. 35 D.lgs. 165/2001 e che
per l’accesso a tutte le categorie “deve essere composta da un Dirigente interno con funzioni di
Presidente e da due esperti nelle materie oggetto del concorso. Le funzioni di segretario sono svolte da
personale interno di categoria non inferiore alla C”.

Ritenuto quindi di nominare, quali membri della Commissione del concorso in oggetto:

- Presidente: Dott.ssa Agnello Manuela, Dirigente del settore Servizi Sociali del Comune di Monza;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

87
7 

de
l 0

9/
06

/2
02

3 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

09
/0

6/
20

23
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

A
U

R
A

 M
A

R
IA

 B
R

A
M

B
IL

L
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
10

79
52

 / 
09

/0
6/

20
23



- Componente esperto: Dott.ssa Grazia Pioggiarella, Esperto Socio-educativo, cat. D, P.O.
Responsabile Servizio Servizi educativi per l’infanzia del Comune di Monza;

- Componente esperto: Dott. Matteo Castelli, Specialista di Servizi Sociali, cat. D, A.P. Responsabile
Innovazione Sociale;

- Membro aggiunto: Dott.ssa Marica Vicale, psicologo del lavoro della società Elan s.r.l.;

Ritenuto di rimettere al Presidente della commissione la valutazione circa la necessità di nominare
ulteriori componenti aggiunti per l’accertamento della lingua straniera e della materia informatica;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta necessario acquisire, nell'ambito
dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta necessario acquisire
certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Visto l'art. 57 comma 1 bis del D. Lgs. 165/2001 in base al quale, tra l'altro, l'atto di nomina della
commissione di concorso è inviato alla consigliera o al consigliere di parità nazionale ovvero regionale,
in base all'ambito territoriale dell'amministrazione che ha bandito il concorso, che, qualora ravvisi la
violazione delle disposizioni contenute nel comma 1, lettera a), diffida l'amministrazione a rimuoverla
entro il termine massimo di trenta giorni;

Richiamati:

- l’art. 62/9 rubricato “Commissioni Esaminatrici” del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi;

- l’art. 62/18 rubricato “Compensi alle commissioni” del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi;

Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze dell'unità
organizzativa UFFICIO SELEZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE come da vigente
funzionigramma;

Accertata la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente
regolamento comunale di contabilità e dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che la responsabile del procedimento relativo al presente atto, ai sensi della legge n. 241 del
7 agosto 1990, e s.m.i., è la responsabile del Servizio Gestione e Sviluppo del personale, dott.ssa
Chiara Casati.

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente obiettivo operativo del
DUP:0110/6.17.36 - Innovazione organizzativa;

D E T E R M I N A

1. Di nominare in qualità di componenti della commissione esaminatrice del concorso pubblico per
esami per la formazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione a tempo pieno o a tempo
parziale (25 ore settimanali) e indeterminato, di Educatore/Educatrice professionale prima infanzia,
Area Funzionari e della elevata qualificazione - C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali:

- Presidente: Dott.ssa Agnello Manuela, Dirigente del settore Servizi Sociali del Comune di Monza;

- Componente esperto: Dott.ssa Grazia Pioggiarella, Esperto Socio-educativo, cat. D, P.O.
Responsabile Servizio Servizi educativi per l’infanzia del Comune di Monza;

- Componente esperto: Dott. Matteo Castelli, Specialista di Servizi Sociali, cat. D, A.P. Responsabile
Innovazione Sociale;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

87
7 

de
l 0

9/
06

/2
02

3 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

09
/0

6/
20

23
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

A
U

R
A

 M
A

R
IA

 B
R

A
M

B
IL

L
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
10

79
52

 / 
09

/0
6/

20
23



- Membro aggiunto: Dott.ssa Marica Vicale, psicologo del lavoro della società Elan s.r.l.; 

2. di dare atto che il membro esterno individuato dalla società Elan s.r.l., e precisamente la dott.ssa
Marica Vicale, sarà retribuita secondo quanto previsto nel contratto stipulato con la società Elan s.r.l;

3. di dare atto che la segretaria della commissione sarà nominata con successivo atto;

Di dare atto, altresì, che:

- i componenti della commissione sono tenuti a presentare una dichiarazione di atto di notorietà, ove si
attesti di non trovarsi nelle condizioni di incompatibilità, ai sensi dell’art. 62/9/1 del vigente ROUS,
all’atto dell’insediamento e, comunque, prima dell’inizio dei lavori;

- l’esistenza di una o più delle condizioni di incompatibilità di cui all’art. 62/9/1 del vigente ROUS dà
luogo a decadenza del commissario interessato e che si procederà analogamente allorché la causa di
incompatibilità non sia originaria ma sopravvenuta. In tali casi si procederà alla sostituzione del membro
interessato;

- qualora per un membro della commissione emerga, nel corso dei lavori, la sussistenza ab origine
delle incompatibilità di cui all’art. 62/9/1 del vigente ROUS, le operazioni di concorso effettuate sino a
quel momento saranno annullate;

- ai sensi dell’art. 62/18, comma 11, del vigente ROUS, i membri della commissione, dipendenti
dell’Ente, non percepiscono per tale incarico alcun compenso aggiuntivo, fatta eccezione, per i
dipendenti che non siano dirigenti, posizioni organizzative o alte professionalità, per la remunerazione
di eventuale lavoro straordinario svolto in relazione all’incarico affidato;

Di dare atto che i destinatari del presente atto sono i seguenti soggetti: MATTEO CASTELLI, GRAZIA
PIOGGIARELLA, MARICA VICALE, MANUELA AGNELLO.

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Identificativo di Gara (CIG)

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

87
7 

de
l 0

9/
06

/2
02

3 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

09
/0

6/
20

23
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

A
U

R
A

 M
A

R
IA

 B
R

A
M

B
IL

L
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
10

79
52

 / 
09

/0
6/

20
23



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE PERSONALE, ORGANIZZAZIONE

UFFICIO 29220

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSO PUBBLICO PER 

ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI EDUCATORI/EDUCATRICI 

PROFESSIONALI  PRIMA  INFANZIA  AREA  FUNZIONARI  E  DELLA  ELEVATA 

QUALIFICAZIONE C.C.N.L. COMPARTO FUNZIONI LOCALI 

ELENCO COMPONENTI COMMISSIONE

Nominativo P.iva/C.F. Ruolo

PIOGGIARELLA GRAZIA PGGGRZ60E52B715Z Componente interno

CASTELLI MATTEO CSTMTT84R09A974N Componente interno

AGNELLO MANUELA GNLMNL73T58F205A Presidente

MARICA VICALE VCLMRC81R68B963W Componente esterno

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

87
7 

de
l 0

9/
06

/2
02

3 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

09
/0

6/
20

23
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

A
U

R
A

 M
A

R
IA

 B
R

A
M

B
IL

L
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
10

79
52

 / 
09

/0
6/

20
23



29000 - SETTORE PERSONALE, ORGANIZZAZIONE
29220 - UFFICIO SELEZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE

29201 - SERVIZIO GESTIONE E SVILUPPO DEL PERSONALE
Responsabile: CASATI CHIARA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER
LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI EDUCATORI/EDUCATRICI PROFESSIONALI PRIMA
INFANZIA AREA FUNZIONARI E DELLA ELEVATA QUALIFICAZIONE C.C.N.L. COMPARTO
FUNZIONI LOCALI

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale n.791 del 30 maggio 2023 è stato indetto un concorso pubblico per
esami per la formazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione a tempo pieno o a tempo
parziale (25 ore settimanali) e indeterminato, di Educatore/Educatrice professionale prima infanzia,
Area Funzionari e della elevata qualificazione - C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali;

- nella stessa determinazione di avvio della procedura veniva rinviato a successivo atto la nomina della
commissione esaminatrice;

- con determinazione n. 31 del 13 gennaio 2022 è stato affidato alla società Elan s.r.l. il servizio di
definizione del modello di competenze, progettazione, somministrazione di prove con la messa a
disposizione di assessors, quali componenti le commissioni di concorso, nell'ambito di alcune
procedure di concorso per la selezione di varie figure professionali previste nel piano triennale dei
fabbisogni del comune di Monza;

Visto il bando di concorso, pubblicato sul portale inPA e sul sito istituzionale del Comune di Monza -
nell’apposito riquadro del concorso, www.comune.monza.it, sezione “Comune – Lavora con noi -
Concorsi pubblici”;

Preso atto che, ai sensi dell’art.62/9, comma 1, del regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi del Comune di Monza (in seguito, per brevità, ROUS) le commissioni esaminatrici di concorso
sono nominate dal Dirigente responsabile delle politiche delle risorse umane con proprio atto;

Verificato che ai sensi dell’art. 62/9, comma 2, del ROUS la commissione esaminatrice deve essere
composta da esperti di provata competenza nelle materie di concorso, scelti tra funzionari delle
amministrazioni, docenti ed estranei alle medesime, come previsto dall’art. 35 D.lgs. 165/2001 e che
per l’accesso a tutte le categorie “deve essere composta da un Dirigente interno con funzioni di
Presidente e da due esperti nelle materie oggetto del concorso. Le funzioni di segretario sono svolte da
personale interno di categoria non inferiore alla C”.

Ritenuto quindi di nominare, quali membri della Commissione del concorso in oggetto:

- Presidente: Dott.ssa Agnello Manuela, Dirigente del settore Servizi Sociali del Comune di Monza;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

87
7 

de
l 0

9/
06

/2
02

3 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

09
/0

6/
20

23
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

A
U

R
A

 M
A

R
IA

 B
R

A
M

B
IL

L
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
10

79
52

 / 
09

/0
6/

20
23



- Componente esperto: Dott.ssa Grazia Pioggiarella, Esperto Socio-educativo, cat. D, P.O.
Responsabile Servizio Servizi educativi per l’infanzia del Comune di Monza;

- Componente esperto: Dott. Matteo Castelli, Specialista di Servizi Sociali, cat. D, A.P. Responsabile
Innovazione Sociale;

- Membro aggiunto: Dott.ssa Marica Vicale, psicologo del lavoro della società Elan s.r.l.;

Ritenuto di rimettere al Presidente della commissione la valutazione circa la necessità di nominare
ulteriori componenti aggiunti per l’accertamento della lingua straniera e della materia informatica;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta necessario acquisire, nell'ambito
dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta necessario acquisire
certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Visto l'art. 57 comma 1 bis del D. Lgs. 165/2001 in base al quale, tra l'altro, l'atto di nomina della
commissione di concorso è inviato alla consigliera o al consigliere di parità nazionale ovvero regionale,
in base all'ambito territoriale dell'amministrazione che ha bandito il concorso, che, qualora ravvisi la
violazione delle disposizioni contenute nel comma 1, lettera a), diffida l'amministrazione a rimuoverla
entro il termine massimo di trenta giorni;

Richiamati:

- l’art. 62/9 rubricato “Commissioni Esaminatrici” del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi;

- l’art. 62/18 rubricato “Compensi alle commissioni” del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi;

Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze dell'unità
organizzativa UFFICIO SELEZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE come da vigente
funzionigramma;

Accertata la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente
regolamento comunale di contabilità e dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che la responsabile del procedimento relativo al presente atto, ai sensi della legge n. 241 del
7 agosto 1990, e s.m.i., è la responsabile del Servizio Gestione e Sviluppo del personale, dott.ssa
Chiara Casati.

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente obiettivo operativo del
DUP:0110/6.17.36 - Innovazione organizzativa;

D E T E R M I N A

1. Di nominare in qualità di componenti della commissione esaminatrice del concorso pubblico per
esami per la formazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione a tempo pieno o a tempo
parziale (25 ore settimanali) e indeterminato, di Educatore/Educatrice professionale prima infanzia,
Area Funzionari e della elevata qualificazione - C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali:

- Presidente: Dott.ssa Agnello Manuela, Dirigente del settore Servizi Sociali del Comune di Monza;

- Componente esperto: Dott.ssa Grazia Pioggiarella, Esperto Socio-educativo, cat. D, P.O.
Responsabile Servizio Servizi educativi per l’infanzia del Comune di Monza;

- Componente esperto: Dott. Matteo Castelli, Specialista di Servizi Sociali, cat. D, A.P. Responsabile
Innovazione Sociale;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

87
7 

de
l 0

9/
06

/2
02

3 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

09
/0

6/
20

23
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

A
U

R
A

 M
A

R
IA

 B
R

A
M

B
IL

L
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
10

79
52

 / 
09

/0
6/

20
23



- Membro aggiunto: Dott.ssa Marica Vicale, psicologo del lavoro della società Elan s.r.l.; 

2. di dare atto che il membro esterno individuato dalla società Elan s.r.l., e precisamente la dott.ssa
Marica Vicale, sarà retribuita secondo quanto previsto nel contratto stipulato con la società Elan s.r.l;

3. di dare atto che la segretaria della commissione sarà nominata con successivo atto;

Di dare atto, altresì, che:

- i componenti della commissione sono tenuti a presentare una dichiarazione di atto di notorietà, ove si
attesti di non trovarsi nelle condizioni di incompatibilità, ai sensi dell’art. 62/9/1 del vigente ROUS,
all’atto dell’insediamento e, comunque, prima dell’inizio dei lavori;

- l’esistenza di una o più delle condizioni di incompatibilità di cui all’art. 62/9/1 del vigente ROUS dà
luogo a decadenza del commissario interessato e che si procederà analogamente allorché la causa di
incompatibilità non sia originaria ma sopravvenuta. In tali casi si procederà alla sostituzione del membro
interessato;

- qualora per un membro della commissione emerga, nel corso dei lavori, la sussistenza ab origine
delle incompatibilità di cui all’art. 62/9/1 del vigente ROUS, le operazioni di concorso effettuate sino a
quel momento saranno annullate;

- ai sensi dell’art. 62/18, comma 11, del vigente ROUS, i membri della commissione, dipendenti
dell’Ente, non percepiscono per tale incarico alcun compenso aggiuntivo, fatta eccezione, per i
dipendenti che non siano dirigenti, posizioni organizzative o alte professionalità, per la remunerazione
di eventuale lavoro straordinario svolto in relazione all’incarico affidato;

Di dare atto che i destinatari del presente atto sono i seguenti soggetti: MATTEO CASTELLI, GRAZIA
PIOGGIARELLA, MARICA VICALE, MANUELA AGNELLO.

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Identificativo di Gara (CIG)

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

87
7 

de
l 0

9/
06

/2
02

3 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

09
/0

6/
20

23
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
L

A
U

R
A

 M
A

R
IA

 B
R

A
M

B
IL

L
A

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
10

79
52

 / 
09

/0
6/

20
23



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE PERSONALE, ORGANIZZAZIONE

UFFICIO 29220

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSO PUBBLICO PER 

ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI EDUCATORI/EDUCATRICI 

PROFESSIONALI  PRIMA  INFANZIA  AREA  FUNZIONARI  E  DELLA  ELEVATA 

QUALIFICAZIONE C.C.N.L. COMPARTO FUNZIONI LOCALI 

ELENCO COMPONENTI COMMISSIONE

Nominativo P.iva/C.F. Ruolo

PIOGGIARELLA GRAZIA PGGGRZ60E52B715Z Componente interno

CASTELLI MATTEO CSTMTT84R09A974N Componente interno

AGNELLO MANUELA GNLMNL73T58F205A Presidente

MARICA VICALE VCLMRC81R68B963W Componente esterno

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

87
7 

de
l 0

9/
06

/2
02

3 
- 

E
se

cu
tiv

a 
il 

09
/0

6/
20

23
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

10
79

52
 / 

09
/0

6/
20

23


